UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

e Victoria Palomec CHIHUAHUA P Ry
, Al Pimina 1
Rep: mptPoliza Péliza: C17436 Del 19/12/2024 g

Concepto: UC 1300 BOL AVION PARA MARTIN MARTINEZ A CDMX DEL 16 DICIEMBRE ASISTE A ENTREGA DE AUDITORIA DE LA
M. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11522

Beneficiario;: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
3122
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-1900- Pasajes aéreos G. Comiente 54,783.26 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11522
Q002  8270-14898-UACH24-1900- Pasajes aéreos G. Comriente 51,3901 FF.14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11522
0003 B8260-14898-UACH?24-1900- Pasajes uéreos G. Corviente $4,783.26 FF 14895, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Fotio Pago: 11522
0004 B260-14898-UACH24-1%00- Pasajes adreos G. Corricnte §1,391.74 FF 14893, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11522
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $6,175.00 FF.14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11522
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021339 $6,175.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago 11522

Sumas igunles => 12,350.00 12,350.00

OPERADO

202k

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



¥y - 05 12 2024

9901 14517"

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PARAPAGO A ABC, POR BOL. DE AVION PARA MARTIN MARTINEZ (CDMX), 16 DIC, FACTS. 28660. ASISTE A ENTREGA DE AU

- OPERADO
/ 04

-

$6,175. 00 M.N.
CON RECURSOS PROPIOS

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
i SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE:MARTIN MARTINEZ RODRIGUEZ AREAJU,A.:DIRECCION DE PLANEACION
FECHAS SALIDA: 16112124 RETORNO:16M2/24 EVENTO: ENTREGA DE AUDITORIA DE LA MATRICULA 911
; Fecha de elaboracion: -14-nov-24
Fuesto: JEFA DE UNIDAD' No. Empleado:
Transporte: . Terresire : Auto
Aéreo X Publico Aulo UACH Pariicular
Sollcita: Alimentos X Taxi " Gasolina Hospedaje
Num. naches de hotel
Destino: CDMX Escalas:
Niimero de acompaniantes : .
Salida: Fecha: 16-dlc-24 Hora: 6:00a.m. Duracion de Ia comision
Regreso: Fecha: 16-dic-24 Hora: 8:00 p.m. No. de dlas: 1
Cuenta de transierencia Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria : L Cel Contacto |
s gl el ~RIUSTHEICACION DELVIAIER: . ERR R dRo L e
MOTIVO DBE LA COMISION: 7
ENTREGA DE AUDITORIA DE LA MATRIGULA 911 simtoman Al:""n'uﬂnnr! o ///
: m\%é. DE CHIMUAHIA (N A~
ALIMENTO $ 1,200.00 AR necnamun men nemean
TAX! S 890,00 : u,7 T S0P AU Colute BERLLE HWIAT

§ 2,180,00 A B aemaa / [
VI RUY LIE i
YT A YA 2838 / [/
Y A A RIAY rr"*?*f:‘m“;ﬂf‘_f”—@§1 RYaY 77
. Tk : T eIgEas

CON RECURSOS PRDPIOS e

o

. mTER’Es@A}a@\;_’__:_ o ADM % E
HARTIN MARTINEZ RODRIGUEZ KAREN ANAHI VELEZ TO H.AP. MARCELA HERRERA SANDOVAL

DIRECTGR é}m’ql /?mvo

LAE. ALBERTO E. Esm:rp nchENs

RECIBO.DE GASTOS:A COMPROBAR O-DESCUENTO VIA HOMINA »:  siaietiny

Reciblde [a UNIVERSIDAD AUT('JNOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE ; $ 2,180.00 [,7

Con [etra: DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS

Por concepte de gastos a comprobar en comlsién conferida y solicitzda en el presente formate, me comprometo & comprobar

los gastos que se realicen en fa comislon dentro de los sigulentes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanents
reintegrarlo a la Universidad por medio de 1as Cajas Onleas.

Deho y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes § dlas hébiles al regreso del viafe, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice ¢ descuento por némina de la cantidad de $2.180.00
conforme a ia legislacién aplicabte,
Chlhuahua, Chih. a 14 da 11 de 2024 §
- [NUmero empleado: i rma: S ) b
Nombye; MARTH MARTINEZ 2 . ~ap AENNOMA DE GH\HUAH Autoﬂzo
o BF SRS TR T APLICABTY W&BLE‘PR?S:U R e :
Suficiencia presupuestat e e o B K
Adeudos pendlentes o f:l ‘.‘. Nn'\] ﬂ}l’{-
Por los Boletos de Avign: : m ST Nﬁ‘x .
3
Por los Gaslos a Compraobar: \p DlREGbiGNI ALY Vo.Bo. Contabilidad
1A FOR 01 M ﬂﬂﬁ 4 )%5@:5@ on E‘f K& 05 Facha do Ravisian: 23:0312023
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| abowviaja.com

1 Brgamos axporiencloas

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V,~

4FE 28660

Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-11-30 11:02:25
e e Reeneieynas)  Chihuahua, Chih. C.P., 31215 Cliente: 174000
2 ’_‘f_-’BﬁQé&?&a?&i@lLﬁ%ﬁ'&%&%‘i‘sﬁwﬁg% Tel: (614) 432 2800 aosr
UNIVERSIDAD AUTONGOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATED41004IH7 '
ESCORZA 500 GHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.  www.felguereschihuahua.com T.C. $20.42

R.F.C. UAC 681018EG1

C.P. 31000 TEL. 614 4391502

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
Lucrativos

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

Fecha timbre: 2024-11-30 11:02:31
Tipo comprobante: I Ingreso

Clave confirmacion:  LWIZMT

01 - No aplica

Exportacién!

1400

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Moral
Folio Flscal: DF3D272F-AF3C-11EF-9C8A-4143856AA543

'ANT. NOMERE CONCEPTO [ UNIDAD | CLAVE |No. BOLETOI PROV.| TARIFA | TALA, | LV.A, | TOTAL
1.00 MARTINEZ CUUMEX/CUU SERVICIO  BOLNAL 3489169125  aM 375400 139400  601.00 5,749,
RODRIGUEZ/MARTIN E48 Unidad 78111500 Objeto kmpuasto; 02
de servicio Impuosto: 002 VA Base:3,756.25 Tipofaclor: Tasa  TasaOCuota: 0.
1.00 MARTINEZ CARGO POR EMISION SERVICIO CXs CXS 367.24 0.00 58.76 426,
RODRIGUEZMARTIN E48 Unidad 90121600 Objeto Impuste: 62
de sarvicio Impuesto: 002 VA  Base:367.25  Tipofaclor: Tasa TasaOCuola: 0.
GRACIAS POR SU PREFERENC
{ SEISAMIL CIENTCE: P;E‘FTENTA \I(Acmco PESOS 00/100 M.N.) TOAL SERVICION: dilziizd
Vended CLAUDIA ARELLANES TOTA'LIIVA TOTAL LV.A.: 659.76
endedor: i N
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 $659.76 TOTAL Tl 1:394.00
Solicito: ERIKA/GLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.: .
Moneda: MXN Peso Mexicano
Método pago: PPD Fago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: ~ ¢ 6,175.00
99 POR DEFINIR 5 6,175.00

- rd -
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:
|11.1|DF3D272F-AF3C-11EE-SCOA-4243856AA543 | 2024-11-30T11:02:31 2| EMEG006020R9 | bSbps+bUSTHERICVAHY 1Xwaw01Ca2ezfz08pFax2et s
denwnocEij+za+5BEI'fnétolscssbrzﬂ:ﬁ?nxu:yw?t?xknﬁsjoPSK!chDwiqDSCR'JGHZuDcEBdwnIHRZch+fmpt‘.K'IGpvSchRDthaIvudeGNgExJRC
[272T76+5+FvpENnJHVT2PDHAzbU4 1211CNS JMEBECAOqr 0QZFxwEDADULi+30Yt JaYOVGEv1CaC/ en]3u2 JUBRbEWBGeloThgrink BHApQF GOURNN JurnZ
JZISnSTACLYB JoRw66IVRNINNt LIGPALK [t IPU2B2GKHD+4 96302k THohYwa=| 0000200000070004 7508 ] |

Sello Digital del CFDI:
:prs+bus‘JbsR1cv4nﬂxwawoL(:qzcz:zosP?ancr;rme.nweucaRsza+9Dslfmr.olscsBbrzﬂrsnxu:yunvxknssjcPSKYcquwiqDSCRTGHZHDEFB

{wa/HR2wNe+4 RpLETGpvIchRDEDAA I vewdKGNgERJRCT2T2T 1d+5+wvpEiinJiivIZPDWAZBU4 121 10mS JrLE 8Cd0gxreQZPxwbDApuii+30YLJoY0VGdv1CgC
fenjsuzjUBPbGHBGuic‘i‘hgr:LnkBHdpQFOQUhNNjuznZUZJSnSTJCLwBjnlwﬁ6B\mnBHnr.lJGpAf.kI:IPUZB:GXHDMQGank'JMcth--

Sello Digital del SAT:

31ZoUmuy+298ePDVv5HreJi3? jbvXul8zEbma51ge It IXOh/UHepBOGOS L ZqMNIFIXCNLIQESNNZaZt 0o xfe0l tVapvinacbulkgZiwkhfDRByaZyAkW/E
J:in4lex:lmPy:RLxQ?.'I.-JOBSvaaz52Hh‘NQd¥BgquJ7quD5JV4LEoNnLEutufwnuzAdquDMcoOG:N:SOI57gJ:‘zloMHuoIHGVpSGZPS'IonqEGDKaneH
310pg0belbySBedCignfd/ ITHULV+3B2PRT 4304QridaQTideDRkNSqepvinbu/ IETkqwLUbbh+CREFASECPZVINPDWB G HMROMO 95 540 ==

Por este pagaréd me (nos) obllgo (amos) a pagar solldarlamente a la orden de ABC TURISMO ESFECTACULAR st T
CONSULTORES EN VIAJES S.A. PE CV. en esta plaza ¢l dia 7/12/2024 la cantldad de:

b 6,175.00 { SEIS MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) !

51 este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo{amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
mensual hasta Ia [lquldaclén del mismo. Este pagaré se tlge por la Ley General de Titules y Operaclones de Credito.

CIDULA DEIWTTICACE R IS

ATEQ310041HT
R b
]
l:euuuc_]:u ﬂllr-ﬂll ce
NN

En caso de cheques devueltes, se les cargard el 20% de recargos, segén ef articulo 193 de la Ley General de Titulos .j!s
¥ Operaciones de Crédito, mas el LV.A. y los cargos genarados por al mismo. B Qﬁ?-'

Pueda reallzar sus transferencias electrénicas a la siguienta cuentas clabe:;
Banamex: 002150010875748340 EW %
Bbva bapcomer: 012150001670347098

Estimado clienta sin excepcién alguna los camblos y cancelaciones solo se realiz;
factura, REVISE SUS DATOS.

C5401228
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CON RECURSOS PROPIOS

-

No. de Serle del CSD del Emisor: 00001000000710185919  Numero de Serle del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEC00602GRS

Este documento es una representaciéon impresa de un CFPI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SRS comunicarse al (614) 439-15-00 Exi. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacién de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

220982

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE0410041H7
02/12/2024
$6,175.00

28660
DF3D272F-AF3C-11EF-9C8A-4143856AA543
Por definir

ATE041004IH7

-

OPERADQ
£itd

Con RECURSOS PROPIOS



e hsocacin Mesicna do Geganas de Contral y Viglancia en

- nsfitulones de EducodGn Supedor .4
:—5 Guanajuato, Guanajuato a 05 de septiembre de 2024

S COMUNICADO AMOCVIES 06/2024
CONVOCATORIA FARA LA AUDITORIA EXTERNA A LA MATRICULA DEL SEGUNDO INFORMIE SEMESTRAL ESPECIRICO

. DE CONFORMIDAD CON EL ART. 35, FRACCION (Il DEL PEE 2074

Integrantes dela AMOCVYIES, 4. C,

Prespntes

Estimados amigosy colegas:

Me'permita informarles que-fa Direccidn General de Edircacidn Superior Univ_er‘sitaria enterculfural {DGESUI), adscrita
2 la Subsecretaria de Fducacidn Superior {SES), de ja Secretarfa de Educacién’ Puiblica.(SEP) , nos hia comunicado que,
nuevamente, estaremos en posibilided de realizar la auditoriaa’ fa’ 'm’atrfcqia del;ﬂguad@ informe semestral en
consideracion gl articulo 35, fraceldn {1l del PEF 2024, utilizanda la metgdologfa AMOCVIES, establecida en la “Gula de
Auditofia a la Matricula de los Informes Semestrales de las Instituriones Piblicas de Educdcion. Superior {IPES)”
actualizada, que se-entregard a los integrantes cliyas instituciones solicitan Ia aucl-itdﬂa externa. Laaudliorla externa a la
matricula sers en el mes de noviembre, con corte de fa informacidn al 30 de septiembre y se realizard de forma, ne
presencial o presencial, si las circunstancias Io 3 meritan, utilizando 1z “Plataforma virtual de fa AMOCVIES, A.C., para

documentar el proceso de la misma;

Como es de su conocimiente, el Anexo de Ejecutidn del Convenio de Apoyo Financiers 2024 establace que las auditor(as
ala matriculd *..deberdn realizarse mediante un esquema de verificacidn de pares a traveés de l#s instanclas da Control y
Vigilancia de fas Universidades y mediante procedimiantos avatados por Ta Diveceidn de Planescién v Evaluacion de ta
DGESUL” ta AMOCVIES, A.C., ha obtenido el aval de la Direccidn de Planeacidn y Evaluacion de Ja DGESUL/SES/SEP,
emitido mediante oficio ndmero 511/2024-1136 del 19 de marza del 2024,

Al informiaries de esta posihilidad, solicito 5 ustedes nos comuniquen, a la brevedad v por corren elgctrénico, fa intencién
de su Universidad de participar en la verificacish de Ja matricula del segundo informe semzstral 2024, 3 efecto de
organizary desarvoliar este proyecto; se espera su decisidn hasta el martes 24 de septiembre de 2024, 5Tas 22:00 horas.
Anexo al presente encontraran-el cronograma de actividades, asi como Jos tiempos o fechas para tener un panorama
completo para el desarrollo de Is quditorfa externs a la matriculs del segundo informe semestral 2024,

Les recuerdo.gue la revisidn externa se efectiia antre pares, camprometiéndose a participar como Auditor Externo por
la AMOCVIES, A.C., ef Grgario Interno de Control.de la Institucién o su equivalente que solicitea 2 AMOCVIES, ALC., la
realizacion de ls auditorfa externa ala matricula da) segunde infofme sermestral 2024,

Una vez recibidas las solicitudes de auditorfs externa a través de la AMOCVIES, A.C,, s designard a fos Auditores Externos
con base en &l sorteo realizads eh ef primgr semestre.

B comunicado de su declsion v solicitud dé revisién deberd ser enviado, simultdneamente, al corren
presidencia.amocyies@ugtn.mx ton copia a comisionmatricuia@pmail.com v '

Adicional a lo anterior es agradezco nos indiquen fos datos siguientas: grado aradémicoy nombre completa dzl Rector{a);
grado acadeémico, nombre completo, ntimero del zelulary correo electrdnico det fitular del Grgano Intermo de Control o
equivalents,. para enviar ef &ficlo de designacién de auditor externo; informacion de ls personaa quien se remitird el
informe: de auditorfs externa a saber: grado académico, norbre complete, cargo, carfep electrénico, domicilio con
codigo postal ¥ teléfono; asi como: grado académico, nombre completo, cargo, teléfonos {oficina y celular) y comeo
electrdnicodel funcionario uniyersitario can quien mantend remnos contacte,

egranies,
tiue ya tiene antecedentes de reconocimiento profesional. %,

i
%
/19

No omito mencionar |a refevancia de la participacidn de la AMOCVIES, A.C -» BN esie proyectd, a&@\@!@ﬂﬁww
k ; o Vg,

v ol - .
Reciban un cordialsalu Oﬁ Rr‘&
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- % CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES PARA DESARROLLAR LA AUDITORIA EXTERNA A LA MATRICULA DEL SEGUNDO
. INFORME SEMESTRAL ESPECFICO SOBRE AMPLIACION DE MATRICULA, DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULD
35, FRACCION 1il BEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACION (PEF) 2024,
(Con fecha de corte al 30 de septiembre e 2024) _

,Nd.‘r ,:‘ ‘ : . . o
Eﬁvfc He cdnvocété_ria de A&diéaﬂo Bdwerha a ia Matrfcﬁ]& dgl segunde Infarme 7
1 Semestral Especifico 2024 [Comunicade AMOCVIES X¥f2024), en el que se ] ~ Gde 1

mforma la posibilidad de que la AMOCVIES, AC., de conformidad con el art: | septiembre
35, fraceion 1N del PEF 2024, fa realice a través de sus intég rantes. o
Recepcidn de los comunicados de fas UPES que decidan ser auditadas por la

| AMOCVIES, A.C., con la solicitud de revisian via correo electrénico al Dr. fosé -
lafet Norlega Zamudio, Presidente dal Consejo Directive de la AMOCVIES, A, C. gal34 da

o » - 1 - ¥ P s - . R i ; 11
2 presidencia.amocvies@upto.mx con copia a a comisionmatricula@amail.com v septiembre

'jhuert;i(éjamocviés-.!n'fo postetiormente sube la solicitud de revisidn en la
Plataforma virtual de la AMOCVIES, A.C (Etapa 1)

Envio por. ia “Plataforma virtual de fa AMOCVIES, A.CY (Etapa 2}'éi oficio de - 26y27de

¥ designacion de auditores externos de fa AMOCV{ES, AL, septiembre | 2
Envio por fa “Plataforma virteal de [a AMOCVIES, A.C.” {Etapa 2} el oficic de 30
4 notificacion a las UPES delauditor externo AMODCVIES.. 1 Septiembresl? 2
; ; ‘ __octubre
Solicitud ¥ obtencidn de Iz informacian Institucional para fz realizacion de
. 5 la auditorfa intema, Actividadinterna de las{PES. 4?_‘ 9_.‘"‘7‘ SeHne »
DESARROLLO DELA AUDITORIA INTERNA, previa a fa revisidn exterra, Enviar | . 125 5
6 el informe de Resultados de Is auditoria interna por a “Plataforma virtual de . H " -~ 12
la AMOCVIES, A,C.” (Etapa 4) pEtire
Envio de documentaclén de 1a IPE al auditor externo por corfeo electrdnice, 28 de octubre gl 6
{Consitlerai al enos 3 dfas de anticlpacién del initio de la auditoria externa), § denaviembre
e DESARROLLO DELA AUDITORIA EXTERNA {No presencial o presencial sifas 12 al 28 de 12
circunstancias lo ameritan) : noviemre.
Envio, por [a “Plataforma virtuai de Ia AMOCVIES, A.C.” [Etapa §), detborrador | » a
g delinforme de resultados s la Comisisn de Auditoria para su revisin, Bal29de 13

‘noviembrg

Envig del informs, impreso, de auditoria externa al Dr. Jusé Jafet Norlega |
| Zamudto, Presidente del Conssjo Directiva de 1a AMOCVIES, A.C., 7 Ta Cindad {9540 nowiembre af
10 de Guanajugto, Gto,, con direccidn: Lascurdin de Retana No..5, Col. Centro, | 3 8e dlciembie 12

1 C.P. 36000, Guanajuato, Gto., México. o '

— : | 18de noviembre .
i1 Revision y firma de Informes de Resultados ' al4 de diclembre 12
o 7 : . Amids tardar
‘12 | Envio delinforme de Resultados al contacto establacldo par cada Instituzidn, el ilde %
e d e, . . . diclembrea
Entrega del Segundo Informe semestral de Matricula 2024, variscion de :
B . . ‘ ., LR R Anyds tardar
13 Matriculs con su explicacién e Informe de Resultados de fa Audiorfa Externa, el 15 .
als C5 ' ados ;  POE 3 £S, g - -
8 Cdmara de Diputadosy a ka SEP, por parte de las IPES dicintina
17de

14 El Srgano Internc de Control o su equivalents solicita copia de los aciises ge LN _
-recibo pars cerdiorarse dal cumplimienta de lo sefizfado en al p@b ntﬁ%ger 4 A’Eﬁ}% y“ . B
; e bW ezt

di
/
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* 16 DIC 2024 > 16 DIC 2024 DESTINO MEXICO CITY, MEXICO

PREPARADO PARA e
MARTINEZ RODRIGUEZIMARTIN FELGUERES

[N 31T 4 1A
CODIGO DE RESERVACION KKPMXL =
AIRLINE RESERVATION CODE  LWJZMT {AM)

614 4322800

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES 5.A. DE C.V.

CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA,COM

% PARTIDA: LUNES 16 DIC por favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO - Cuu » MEX
AM 0139 : CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO
Duracién: ' sale ala(s): " Llega a la(s): !
. . |

2horas 19minutos - 6:06am 8:25am i
Cabina; : : ; !

. + Terminal: Terminal: i
TUnstA . No disponible TERMINAL 2
Estado: !
Confirmado

j
Equipaje facturado: Adulto, Informacién no disponible
Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg

Nombre del pasajero;
» MARTINEZ RODRIGUEZ/MARTIN

‘Asientos:

19F 1393489169125

©Avién:
Avion

- Millaje: 774

i Comidas:

Refresco

. Est, emission:

109.00 kg CO2

gRecibo(s)‘de boleto(s) electrénico(s):

“ PARTIDA: LUNES 16 DIC por favor verifique ef horario de vuelo antes de la

salida

Avidn:

AEROMEXICO . MEX » CUU e
AM 0148 | ' MEXICOCITY, MEXICO  CHIHUAHUA, MEXico | V"

- S . . et e : Mi"aje: 774
Duracién: Sale a la(s): Llega a la(s): Somid
2horas 29minutos " a- . omiaas:

- 9:05pm 11:34pm Refresco
Cabina: : . : . Est. emission:

; . Terminal: - Terminal:

Turista | TERMINAL 2 " No disponible 109.00 kg COZ
Estado; 1 :
Confirmado ‘

Equipaje facturado: Adulto, Informacién no dispeonible
Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg

Nombre del pasajero:
» MARTINEZ RODRIGUEZ/MARTIN

Asientos;
18C

Recibo(s) de boleto(s) efectrérico(s):
1393489169125

GOTROS: DOMINGO 25 MAY
| CUU

OTROS OPERADO
. CHIHUAHUA, MEXICO 5
Estado: b _ e
Confirmado t IfGTHSEs0e P 2”21;
i SEGMENTO VIDA '
. ... CON RECURSOS PRGPIOS
Notas

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA .
Fecha y | 09/dic./2024

CH[HUAHUA hora de Impresitin 018:54 a.m

Usr: Victoria Patomes

Rep: miPaliza Péliza: P30107 Del 30/11/2024 P

Concepto: UC 1900 BOL AVION PARA MARTIN MARTINEZ A CDMX DEL 16 DICIEMBRE ASISTE A ENTREGA DE AUDITORIADE LA
M. GD Compra : 28812 Factura: A543, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECV

Ne Cuenta Deseripeion de [a cuenta Cargo Abono Concepfo del movimiento
004t 8250-14808-UJACH24-1900- Pasnjes adreos G. Corriente $4,783.26 FF-14898, GD Compra 28813 Fagture A543, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
0042  8250-14808-UJACH24-1900- Pasajes aércos G. Corriente $1,391.74 FF:14898, GD Compra * 28812 Factury A543, 197 ABC
3I7101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003 8240-14898-UACH24-1900- Pasajes adreos G. Cormiente $4,783.26 FF:14398, GD Compra - 28812 Factura' AS43, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0004 8240-14898-UJACH?24-1900- - Pasajes a¢reos G. Cormmiente 51,391.74 FF:14898, GD Compra : 28812 Factura: A543, 197 ABC
37109-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0035 5137-37101 Pasajes aéreos §6.175.00 FF.14898, GD Compra : 28812 Factura. A543, 197 ABC
E TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
/ SADECY
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR //36.175.00 FF:14898, GD Compra : 28812 Frclura: A543, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV

Sumas iguales => 12,350.00 12,350.00

@PEPADQ
o

coN RECURSOS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec



. Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA -
DE gV 7
CERRADA DE BARROCA 6110 |
HACIENDAS | : =
CHIHUAHUA = :
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735 CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONOQ: 4396526
nformacion Financiera = MONEDA NACIONAL
Rerdimisnte s R

384’747 3

Saldo Promedio Saldo de L|qU|dacion Inicial

Dias del Periodo 3 Saldo de Operacion Inigial 67 909 79

Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 276 6,932,872.90

Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos {-} 212 6,740,419.96

Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73

ISR Retenido (-} Saldo de Operacidn Final 260,362.73
B Ormisionas:08 I8 CUeniar Farei Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99

Cheques pagados

Manejo de Cuenia 0.00 Otros productos |~nc[mdos_en el estado de cuenta (Inverswnes)

Anualidad
Operacicnes
Olal COmISIONas: - T s it e

Cargos Objetados N/A
Abonos Objetados
026
GON RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ COD, DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
M/ENE  Q2/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60909
YIfENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60910

— e S Gt Gy et Pt Pt St S bt g et e Sy g e e — — e — — — e e e ) el S m— w— e —

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es e rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

IBYA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alealdia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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©

19/M2i24, 10:28 a.m. Comprobante Pago Mismo Banceo
Cervar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 19/12/2024 10:16:33 AM Contrato 00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente GHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuarlo; TRASPO02

Datos de [a operacicn

Tipo de operacion; Pago Mismo Bango

Descripeidn: CR 14517 4FE 28660

Divisa de la cuenta: MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
 CHIHUAHUA

Titular de la cuenta:

Facha de creacién:  19/12/2024
Hora: 10:16:25 |
lne.',trumanto-da segl-lr-ld;ad: -AS];.S;S-'.;[.)SE;6261
Datos de confirmacion de la transferé;;icia_ -

Folio de firma: 0023073115

Estado operacién

Porgentaje firmado:

Detalle de firmas

FIRMO TRASP02

Poder: 100%

Importe de la operacidn:  6,175.00 MXP

Divisa de [a cuenta: MXP
' © ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

Titular de !a cusnta: ,,CFJNSULTOR?S EN VIAJE,S, SADE CV

Fecha de aplicacién:  19/12/2024

Motivo de pago: CR 14517 FAC 4FE 28660

Folio tinleo:  1323202412191016250023073122

1

Estade:  Operado

Percentaje aportado Fecha
! . SRR | O
—% 19112/2024
100 % 19/12/2024

BBVA México, 5.A., Instituclion de Banca Miiltiple, Grupe Financlero BBVA México

htps:/fwww,bbvanelcash,mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCRTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op...

www.bbvanetcash.mx

CON RECURSDS BMIPIOS
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